
Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Stobiecka-Kuik, K. Talabér-Ritz ir T. Maxian Rusche

Dalykas

Prašymas panaikinti 2011 m. gruodžio 6 d. Komisijos sprendimus C(2011) 8824 galutinis ir C(2011) 8812 galutinis, 
susijusius su prašymais grąžinti antidempingo muitus, sumokėtus už tam tikrus Kinijos Liaudies Respublikos kilmės 
kompresorius ir jeigu Bendrasis Teismas panaikintų šiuos sprendimus, palikti galioti šių sprendimų padarinius iki Komisija 
priims būtinas priemones būsimam Bendrojo Teismo sprendimui įvykdyti.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2011 m. gruodžio 6 d. Komisijos sprendimų C(2011) 8824 galutinis ir C(2011) 8812 galutinis, susijusių su 
prašymais grąžinti antidempingo muitus, sumokėtus už tam tikrus Kinijos Liaudies Respublikos kilmės kompresorius, 1 straipsnį, 
tiek, kiek pagal jį Nu Air Compressors and Tools SpA negrąžinami antidempingo muitai, neteisingai sumokėti viršijant jame 
nurodytas sumas.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Priteisti iš Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 118, 2012 4 21.

2015 m. lapkričio 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje HSH Investment Holdings Coinvest-C ir 
HSH Investment Holdings FSO/Komisija

(Byla T-499/12) (1)

(Valstybės pagalba — Bankų sektorius — HSH Nordbank restruktūrizacija — Sprendimas, kuriuo 
pagalba pripažįstama suderinama su vidaus rinka su tam tikromis sąlygomis — Ieškinys dėl 

panaikinimo — Konkrečios sąsajos nebuvimas — Pagalbos gavėjo mažumos akcininkas — Skirtingo 
intereso sąvoka — Dalinis nepriimtinumas — Kapitalo dalies sumažėjimas)

(2016/C 007/22)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovės: HSH Investment Holdings Coinvest-C Sàrl (Liuksemburgas, Liuksemburgas) ir HSH Investment Holdings FSO Sàrl 
(Liuksemburgas), atstovaujamos advokatų H.-J. Niemeyer, H. Ehlers ir C. Kovács

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama L. Flynn, T. Maxian Rusche ir R. Sauer

Dalykas

Prašymas panaikinti 2011 m. rugsėjo 20 d. Komisijos sprendimą 2012/477/ES dėl valstybės pagalbos Nr. SA.29338 (C 29/ 
09 (ex N 264/09)), kurią Vokietijos Federacinė Respublika suteikė bankui HSH Nordbank AG (OL L 225, 2012, p. 1).

C 7/16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 1 11



Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. HSH Investment Holdings Coinvest-C Sàrl ir HSH Investment Holdings FSO Sàrl padengia bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 26, 2013 1 26.

2015 m. lapkričio 18 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Synergy Hellas/Komisija

(Byla T-106/13) (1)

(Arbitražinė išlyga — Šeštoji ir septintoji bendrosios mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir 
demonstracinės veiklos programos — Sutarčių nutraukimas pirma laiko — Teisėti lūkesčiai — 

Proporcingumas — Sąžiningumas — Deliktinė atsakomybė — Ieškinio perkvalifikavimas — Prašymų 
atlyginti su sutartiniais santykiais susijusią ir su jais nesusijusią žalą koegzistavimas — Išankstinio 
perspėjimo sistema (EWS) — Pakankamai akivaizdus teisės normos, suteikiančios teisių privatiems 

asmenims, pažeidimas — Priežastinis ryšys)

(2016/C 007/23)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: d.d. Synergy Hellas Anonymi Emporiki Etaireia Parochis Ypiresion Pliroforikis (Atėnai, Graikija), atstovaujama advokatų 
M. Angelopoulos ir K. Damis

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama R. Lyal ir A. Saukos, atstovaujamų advokatų L. Athanassiou ir G. Gerapetritis

Dalykas

Prašymai atlyginti su sutartiniais santykiais susijusią ir su jais nesusijusią žalą, pateikti atsižvelgiant į kelių sutarčių, kurias 
Komisija sudarė su ieškove pagal šeštąją ir septintąją bendrąsias mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės 
veiklos programas, kuriomis padedama kurti Europos mokslinių tyrimų ir inovacijų erdvę, vykdymą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš „d.d. Synergy Hellas Anonymi Emporiki Etaireia Parochis Ypiresion Pliroforikis“ bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 141, 2013 5 18.

2016 1 11 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 7/17


